合　　　議 提　案

団体名

電　話

ＦＡＸ

現場責任者 氏　名 電　話

晴 天 時

使用時間

雨 天 時

使用時間

受付印

室　長 次　長 係　長

道立噴火湾パノラマパーク使用許可申請書
                                                                                                    令和　　　　年　　　　月　　　　日

　道立噴火湾パノラマパーク指定管理者　　　　　八雲町長　　岩　村　克　詔　様

　　下記のとおり、噴火湾パノラマパークを使用したいので、申請します。

申
請
者

印

住所

使用目的

使 用 日 　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　（　　　）

予 備 日 　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　（　　　）　※雨天変更日・予備日等がある場合のみ記入。

使用する
施設・時間

（○を付けて下さい）

　屋外広場　・　キッズアリーナ　・　学習室Ａ　・　学習室Ｂ　・　研修室

　　　　　　　時　　　　　分　　～　　　　　　　時　　　　　分　まで使用

　キッズアリーナ　・　学習室Ａ　・　学習室Ｂ　・　研修室

　　　　　　　時　　　　　分　　～　　　　　　　時　　　　　分　まで使用

　※当園の開園・開館時間は10時です。10時以前の時間を記入されても使用は10時からといたします。

使用人員 　　　　　　　　　名　（　内　訳：　大　人　　　　　　名、 　子 ど も　　　　　　名　）

飲食の有無
（○を付けて下さい）

有　 ・　 無

飲
食
場
所

パノラマ館　　（　学習室Ａ　・　学習室Ｂ　）

ふれあい館　（　研修室　）

その他　（　まきばの冒険広場　・　ピクニック広場　・　はらっぱ広場　）

使用物品名
（別表２から選択）

備 考

※以下項目を了承したうえで申請をしてください。

不許可事項

当園において以下のような行為が予想される場合は申請を不許可とさせていただきます。

　１）　その利用が公の秩序又は善良な風俗を乱すおそれがあるとき。

　２）　集団的に又は常習的に暴力的不法行為を行うおそれがある組織の利益となるとき。

　３）　施設等を損傷し、又は滅失するおそれがあるとき。

　４）　そのほか、管理運営上適当と認め難いとき。

注意事項

　１）　公共施設の為、利用申請時間外は一般開放となります。

　２）　使用時間になっても来ない場合や部屋を使用していない場合は、キャンセルとし一般開放となりますのでご了承ください。

　３）　荷物置き場のみの使用貸切は固くお断り致します。使用せず荷物だけ置いてある場合は一般開放させて頂きますので、

　　　　ご了承ください。その際の荷物の管理等は申請団体で行って下さい。なお、紛失等あった場合の責任は当園では一切負いません。

　５）　園内の施設を毀損した場合、修理費等を全額申請団体側で負担すること。

※以下の欄には記入しないで下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⇒２枚目（別表１）も記入して下さい。

※許　可　欄

　上記申請について、下記の付帯条件により使用を許可致します。

　令和　　　　年　　　　月　　　　日
道立噴火湾パノラマパーク指定管理者
八雲町長　岩　村　克　詔（公印省略）

付帯条件

　１）　利用する施設・器具等に書かれた注意事項を必ず事前に読むこと。

　２）　一般来園者に迷惑をかけないよう十分配慮すること。

　３）　管理人の指示がある場合には必ず従うこと。

　４）　公園内でのけが・事故等の責任は一切負いません。

数量物品名 物品名 数量

施　　設　　名 ○を
記入

【別表２】

施　設　名 物　品　名 数　量 数　量

　無線マイク ２本 １台

　ＩＨクッキングヒーター ２台

　ファンシーサイクル ４台

　１日券： 560円(中学生以上)

※小学生以下はファミリーコースのみの利用

　　　※利用時におけるケガ・事故等は団体の監督責任となり、当園では一切の責任を負いかねますのでご了承ください。

　ファミリーコース限定： 330円　(中学生以上)
　ファミリーコース限定： 110円　(小学生以下)
　※券購入はふれあい館券売機にてお願い致します。　（パノラマ館での購入はできません）

キッズアリーナ　（貸切不可）

遊具使用年齢：　小学生まで

 時間：　午前１０時 ～ 午後５時

 曜日：　火 ～ 金曜日

【別表１】　※使用箇所に○を付けて下さい。

使　用　可　能　施　設　一　覧

室　　　　名 供用期間及び時間

パノラマ館

パノラマ学習室Ａ　（約２０人　土足）  期間：　通　　年
　キッチン付き部屋

パノラマ学習室Ｂ　（約１５人　土足禁止）
　絵本・幼児遊具部屋：乳幼児のみ

　 但し、月曜日が祝日の際は翌平日が休館となります。

 期間：　４月下旬 ～ １１月上旬

 曜日：　火 ～ 日曜日

　 但し、月曜日が祝日の際は翌平日が休館となります。

 時間：　午前１１時 ～ 午後３時

ふれあい館

ホール　（貸切不可）  期間：　４月下旬 ～ １１月上旬

研修室　（約１５人　土足）
　曜日：　火 ～ 金曜日　　時間：　午前９時 ～ 午後４時

　 但し、月曜日が祝日の際は翌平日が休館となります。

　ディスクゴルフ（無料）　　　　※ふれあい館にて道具貸出しております。

物　品　一　覧

物　品　名

屋外広場
（貸切不可）

まきばの冒険広場  期間：　４月下旬 ～ １１月上旬

ピクニック広場  曜日：　月 ～ 日曜日

はらっぱ広場  時間：　午前１０時 ～ 午後５時

　◇お問合せ・申請先◇　噴火湾パノラマパーク管理事務所（１０：００～１８：００）

電話番号：０１３７－６５－６０３０　　　　　　　FAX：０１３７－６５－６０３１

※必ず電話にて使用日が空いているか確認後、申請書をお送りください。 (FAX提出可能)
※団体印または代表者印を必ず押印してください。 印がない場合、再発送をお願いすることがございます。

バーベキューコーナー
1台８人座れる固定ベンチ付きの炉

① BBQコーナーのみの利用の場合は電話でも承っております。
② 全基８台。 当日上限台数に達し次第締め切ります。
③ 屋根の有無は指定できません。 当日先着順となります。

パークゴルフ場
（有料）

◆ ファンシーサイクルは平日のみ教育機関に限り貸し出しいたします。
　　　※ファンシーサイクルを使用の際には、必ず指導者（２人以上）の監視のもと使用してください。

◆ 30名以上でパークゴルフを利用する際はパークゴルフ団体利用申請書も必要になります。

パノラマ学習室
※取消線は貸出不可

　ホワイトボード　　※マーカー（ペン）はありません。

※必ず申請時に予約をして下さい。当日申請されてもお断りす
る事がございます。

まきばの冒険広場
（１団体が同時使用できるのは、最大４台まで）